РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Жемковка

Постановление

26 ноября 2019 г.	№ 85

О проведении публичных слушаний на территории сельского поселения  Жемковка по документации по планировке территории                                   (в составе проекта планировки территории) для строительства газопровода:
«Газопровод внутрипоселковый п. Дружба муниципального района Сызранский Самарской области»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2005 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, постановления администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области от 27.02.2018 №12 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области публичные слушания по документации по планировке территории (в составе проекта планировки территории) для строительства газопровода: «Газопровод внутрипоселковый    п. Дружба муниципального района Сызранский Самарской области».
2. Срок проведения публичных слушаний составляет один месяц с 27.11.2019 г. по 26.12.2019 г.
3. Органом, уполномоченным за организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области.
4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) 446061, Самарская область, Сызранский район, село Жемковка, ул.Советская, д. 50.
5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Симакову Татьяну Николаевну.
6.Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 03.12.2019 года в 14-00 по адресу:446061, Самарская область, Сызранский район, село Жемковка, ул.Советская, д. 50.
7.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 8 часов до 16 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
8.Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 26 декабря 2019 года.
[bookmark: _GoBack]9.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Жемковки», размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          Т.А.Лашкина